No.2/10-11/85/DMC/20-2/1454
Office of the Chief Officer,
Daman Municipal Council.
Daman.
Dated: 05-02-2021

AUCTION NOTICE

The public in general is hereby notified that the auction for levy of stallage fees from Municipal area of Daman will be held on 12/02/2021 at 10.00 a.m. in the Daman Municipal Council Hall at Moti Daman for the period of 1 year.

The detailed terms and conditions will be available in the on the website www.daman.nic.in and https://dmcdaman.in

Encl. As above.

I/c. Administrative Officer

Daman Municipal Council

Daman.

Copy to :- N.I.C. Secretariat, Daman for publication on site www.daman.nic.in

AUCTION NOTICE

The public in general is hereby notified that the auction for levy of stallage fees from Municipal area of Daman will be held on 12/02/2021 at 10.00 a.m. in the Daman Municipal Council Hall at Moti Daman for the period of 1 year. Interested persons have to deposit a non-refundable amount of Rs. 5,000 / - as participation fees.

The detailed terms and conditions are available on the website www.daman.nic.in and https://dmcdaman.in

No. 2/10-11/85-DMC/2020-21/1454

Dated: 05-02-2021

I/c. Administrative Officer
Daman Municipal Council
Daman

नीलामी सूचना

आम नागरिकों को एतदद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि एक साल तक की अवधि हेतु म्युनिसिपल दमण क्षेत्र से स्टोलेज शुल्क अधिरोपित करने हेतु नीलामी दमण नगरपालिका हॉल, मोटी दमण में दिनांक 12/02/2021 को सुबह 10.00 बजे आयोजित की जाएगी। उल्लेखनीय है की रुचि रखने वाले व्यकित को बयाना राशि जमा (EMD) के अतिरिक्त नीलामी मे भाग लेने के लिए रुपये 5,000/- की राशि जमा करनी होगी जिसे वापस नहीं किया जाएगा।

विस्तृत नियम एवं शर्तें <u>www.daman.nic.in</u> और https://dmcdaman.in वेबसाइट पर उपलब्ध है।

सं. 2/10-11/85/डीएमसी/2020-21

दिनांकः 05-02 2024

प्रशासनिक अधिकारी दमण नगरपालिका

दमण

ફરીથી હરાજી સુચના

આથી જાહેર જનતાને જાણ કરવામાં આવે છે કે એક વર્ષ માટે દમણ નગરપાલિકાની હદમાં આવનાર સ્ટોલેજ ફી વસુલ કરવાની હરાજીની તારીખ 12/02/2021 ના રોજ સવારે 10.00 વાગે દમણ નગરપાલિકા હોલ, મોટી દમણમાં રાખવામાં આવેલ છે. રસ ધરાવતા વ્યક્તિએ હરાજીમાં ભાગ લેવા માટે રકમ જમા (EMD) રુ. 5,000 / - ની રકમ જમા કરવાની રહેશે જે પરત મળશે નહીં.

નિયમો અને શરતો <u>www.daman.nic.in</u> અને https://

dmcdaman.in વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે. ક્રમાંક 2/10-11/85/ડીએમસી/2020-21

તારીખ: 55-02-2024

વહીવટી અધિકારીશ્રી દમણ નગરપાલિકા

દમણ.